证券代码：605567         证券简称：春雪食品        公告编号：2023-031

春雪食品集团股份有限公司

2023 年一季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

春雪食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上

海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号行业信息披露：第十四号——食品制

造》的相关要求，现将 2023年一季度经营数据公告如下：

一、营业收入分产品：

单位：元 币种：人民币

项目 金额 占比(%)

生鲜品     211,048,283.55     30.64

调理品     287,203,283.35     41.70

毛鸡     187,663,184.54     27.25

其他产品       2,847,390.68      0.41

营业收入合计     688,762,142.12    100.00

二、营业收入分渠道：

单位：元 币种：人民币

项目 金额 占比(%)

批发零售 229,101,336.72 33.26

海外出口 112,323,256.52 16.31

餐饮客户 83,901,232.86 12.18

食品加工客户 213,781,768.03 31.04

电商平台 22,095,735.22 3.21

商超 26,677,319.77 3.87

其他 881,493.00 0.13

营业收入合计 688,762,142.12 100.00

三、营业收入分地区：

单位：元 币种：人民币

区域 金额 占比(%)

线上       22,095,735.22     3.21

国外      112,323,256.52    16.31

省内      363,674,400.69    52.80

省外      190,668,749.69    27.68

营业收入合计      688,762,142.12   100.00

四、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

     无。

以上经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，仅为投资者及时了解公司

生产经营情况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

春雪食品集团股份有限公司董事会

2023年 4月 27日